

**MUNICÍPIO DE CASTRO**

Pág 1 / 1

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital**1 - LOTE 01**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CASTRO - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, TRANÇADO, IMPERMEÁVEL AO TEMPO ESTILO PETROBRAS, DUPLA FACE COM APLICAÇÕES PEÇAS POR PEÇAS E BORDADOS EM ALTO-RELEVO E RESISTÊNCIA COM REFORÇOS TRIPLOS EM SUAS EXTREMIDADES ANTIDESFIAMENTO, MAIS ARGOLAS DE AÇO PARA HASTEAMENTO. NOS TAMANHOS OFICIAIS CONFORME NORMAS DA ABNT 16286 E 16287, MEDIDAS 5,40 X 7,71 METROS. PARA USO EXTERNO.	4	UNIDADE	R\$3.608,33	R\$ 14.433,32
2	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CASTRO - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, TRANÇADO, IMPERMEÁVEL AO TEMPO ESTILO PETROBRAS, DUPLA FACE COM APLICAÇÕES PEÇAS POR PEÇAS E BORDADOS DE ALTO-RELEVO E RESISTÊNCIA COM REFORÇOS TRIPLOS EM SUAS EXTREMIDADES ANTIDESFIAMENTO, MAIS ARGOLAS DE AÇO PARA HASTEAMENTO. NOS TAMANHOS OFICIAIS CONFORME NORMAS DA ABNT 16286 E 16287, MEDIDAS 3,15 X 4,50 METROS. PARA USO EXTERNO.	3	UNIDADE	R\$2.150,00	R\$ 6.450,00
3	CONJUNTO DE TRÊS BANDEIRAS SENDO BRASIL, ESTADO E MUNICÍPIO - CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% POLIÉSTER, TRANÇADO, IMPERMEÁVEL AO TEMPO ESTILO PETROBRAS, DUPLA FACE COM APLICAÇÕES PEÇAS POR PEÇAS E BORDADOS DE ALTO RELEVO E RESISTÊNCIA COM REFORÇOS TRIPLOS EM SUAS EXTREMIDADES ANTI DESFIAMENTO, MAIS ARGOLAS DE AÇO PARA HASTEAMENTO. NOS TAMANHOS OFICIAIS CONFORME NORMAS DA ABNT 16286 E 16287, MEDIDAS 1,12 X 1,60 METROS. PARA USO INTERNO E EXTERNO.	2	UNIDADE	R\$1.050,00	R\$ 2.100,00
Total por Lote:				R\$6.808,33	R\$ 22.983,32
Total Geral:				R\$6.808,33	R\$ 22.983,32